همچنین در کاشی های
معرقّ نفیس ایوان شمالی صحن، مشهور به ایوان عباّسی،
به فراوانی، این نقش به شکل نیلوفری و برگ نخلی وجود
دارد. این ایوان باشــکوه از بهترین نمونه های طرح کاشی
دورۀ صفوی و تزیینات آن مربوط به دورۀ شــاه عبّاس
دوم صفوی )۱۰۷۷-۱۰۵۲ه.ق/۱۶۶۶-۱۶۴۲م( است که

در دورۀ معاصر بازسازی شده است.

ایوان جانبی ایوان غربی صحن انقلب، کاشی هفت رنگ - دورۀ صفویه

در ایوان شرقی صحن آزادی، کاشی های هفت رنگ با
طرح قاجاری دیده می شود که در دوران معاصر بازسازی
شده است.